になりますので、事前にご準備いただきますようお願い申し上げます。

令和 7年 10月

お 客 様 各 位

「第4回甑マラソン大会」開催に伴う臨時便運航のお知らせ

甑 島 商 船 株 式 会 社

　平素より、串木野・川内～甑島航路をご利用いただき誠にありがとうございます。

　さて、恒例の「第4回甑マラソン大会」が本年は11月9日(日)に開催されます。

　当日の甑島航路は、参加者の利便性確保のため、「高速船甑島」につきましては、通常ダイヤに加え

　当該便は予約制となっておりますので、ご利用のお客様はお早めにご予約をお願いできればと存じます。

１．臨時便実施日 令和7年11月9日(日曜日)　１日のみ

２．運航ダイヤ

中甑港へ寄港する臨時便を運航いたします。

記

　中甑港発13時05分の復路便の切符販売は、10時15分～11時50分迄マラソン大会会場で、12時～12時55分迄

中甑港ﾀｰﾐﾅﾙ前（雨天時は室内）で販売します。尚、当日のお支払いはクレジットカード利用はできず現金のみ

港　名

 高速便

（ 高 速 船 甑 島 ）

１　　　便 臨時便 ２　　　便

下　り 上　り 下　り 上　り 下　り 上　り

14:30発 17:20着

↓ ↑ ↓ ↑ ↓

川  内  8:50発 11:40着 12:00発 14:00着

里
 9:40着

↑ ↓ ↑ ↓
 9:45発

↑

16:30発

16:25着

↑中　甑 ↓ ↑ 12:55着 13:05発 ↓

15:45発長　浜 10:25着 10:30発 15:40着

[運航に関するお問い合わせ]

甑島商船株式会社 川内営業所 　 TEL 0996-41-5100

甑マラソン大会実行委員会事務局 TEL 09969-2-1800